SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO E INCORPORAÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO
VOLUNTÁRIODESAÚDE (SMTVS) NA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – OTVS nº 001/2022

ATO DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
INCLUSÃO DE OFICIAIS TEMPORÁRIOS VOLUNTÁRIOS DE SAÚDE / OTVS

I- O Secretário de Estado de Polícia Militar, no uso de suas atribuições legais, inclui no estado de efetivo do Serviço Militar
Temporário Voluntário de Saúde (SMTVS) da Polícia Militar do Estado do Rio de Janeiro, de acordo com a Lei no 9.535, de 29 de
dezembro de 2021, o 1° Tenente PM Estagiário Temporário Voluntário de Saúde, mencionado abaixo, para início da 1ª fase do Estágio
de Adaptação Militar Especial (EAME), a ser realizado na Academia de Polícia Militar Dom João VI.

-A contar de 11 de agosto de 2022

RG 3/000719 AIN YAMAZAKI ODONTOLOGIA PROTESISTA

A PRESENTE PUBLICAÇÃO FOI OBJETO DE
TRANSCRIÇÃO NO DOERJ Nº 158, DE 25 DE AGOSTO DE

2022